
 
Новокуйбышевский городской Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ № 110 

  

г. Новокуйбышевск                                                                            15 мая 2024 года 

 
 

 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва 
                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 9 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 
депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные 
выборные должности местного самоуправления, Новокуйбышевский городской 
Организационный комитет по проведению предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской 
области восьмого созыва «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва по одномандатным 
избирательным округам № 1 - №25 согласно Приложению к настоящему 
решению.  

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 
Организационного комитета Ферапонтова Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 

           Председатель 

Организационного комитета                                                       Ю.А. Ферапонтов 

 

 

 

 
 



 Приложение к решению № 110 

Новокуйбышевского городского Организационного 
комитета по проведению предварительного голосования 
по кандидатурам для последующего выдвижения от 
Партии 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
восьмого созыва от 15 мая 2024 года 

 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 1 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ГУБАНОВ  
Иван 

Владимирович 

1995 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; Публичное 
акционерное общество «Промсвязьбанк», главный менеджер по работе с ключевыми клиентами 
Дополнительного офиса «Автозаводский район» Приволжского филиала ПАО «Промсвязьбанк»; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ДАРБИНЯН 

Арам 

Гарникович 

1996 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительный центр 
«Бригантина» городского округа Самара, педагог дополнительного образования; член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

ЛИННИК 

Александр 

Мыколович 

1983 года рождения; место жительства - Самарская область, город Кинель; ООО «УК ФИДЕМ», 
заместитель директора; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

НИКИШКИН 

Сергей 

Анатольевич 

1968 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; аппарат 
управления АО «Транснефть- Приволга», охранник ведомственной охраны отряда «Просвет» 
Управления безопасности; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; руководитель 
Новокуйбышевского МО СРО ВООВ «Боевое Братство».  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 2 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ВОЛКОВА        
Юлия 

Михайловна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОРОМЫСЛОВ 

Арсений  
Антонович 

2005 года рождения; место жительства- Самарская область г. Новокуйбышевск; студент ГАПОУ 
СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум»; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

САВИНКИН 

Владислав 

Александрович 

1990 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
налогоплательщик налога на профессиональный доход; председатель Совета Новокуйбышевской 
межрайонной организации «Всероссийское общество охраны природы»; депутат Думы городского 
округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на непостоянной основе; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 3 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БОГДАНОВ  
Иван 

Сергеевич  

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОЗАРЕНКО     
Милан 

Янович 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

УВАРОВ 

Илья 

Сергеевич 

1990 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Общество с 
ограниченной ответственностью «Атриум-Т», директор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 4 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ПОЛУБОЯРОВ 

Роман  
Юриевич 

1969 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
Новокуйбышевское муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Октан», директор; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ТОПОРЕНКОВА 

Кира 

Витальевна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ТУМАНИН  
Владимир 

Сергеевич 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ООО 
«Аспект-А», прораб; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 5 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ЛОПУХИНА 

Виолетта 

Владимировна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ФАНДЕЕВ 

Олег 

Александрович 

1972 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; временно не 
работающий; депутат Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого 
созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЯХАНОВ 

Александр 

Александрович 

 1995 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ПАО 
«Сбербанк», водитель автомобиля, предназначенного для инкассирования (перевозки) ценностей и 
корреспонденции дополнительного офиса №9054/0582 кассово-инкассаторского центра 
«Новокуйбышевский» Поволжского банка ПАО Сбербанк; сторонник Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АФТАХОВ 

Шамиль 

Айратович 

1997 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Акционерное 
общество «Новокуйбышевская нефтехимическая компания», инженер по логистике 
Производственно-технического отдела «Автотранспортного филиала»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ДЮЛЬДИНА  
Анастасия 

Николаевна 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ООО 
«Аспект-А», офис-менеджер; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЛУКЬЯНЕНКО 

Алина 

Владимировна 

1993 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Филиал 
«Новокуйбышевский медицинский колледж» государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Самарский медицинский колледж им. Н. Ляпиной», преподаватель; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 7 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АНТИПОВ 

Никита 

Сергеевич 

2002 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ИП Филатов 
О.Б., инженер 1 категории; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОСЕНОК 

Михаил 

Андреевич 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЛЕМЕШКО 

Андрей  
Федорович 

1987 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; временно не 
работающий; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 8 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АБЛАЕВ 

Артур 

Радикович 

1992 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области «Детско-юношеская военно-спортивная школа «Отчизна», 
заместитель директора- руководитель Учебно- методического центра «Авангард»; сторонник 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

НУЖДИН 

Анатолий 

Иванович 

1952 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Закрытое 
акционерное общество «Новокуйбышевск-Волгоэлектромонтаж», советник директора; депутат 
Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на непостоянной 
основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ФИЛАТОВ  
Константин 

Алексеевич 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 9 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БОРИСОВ 

Дмитрий 

Иванович 

2004 года рождения; место жительства - Самарская область, Хворостянский район, село 
Хворостянка; студент кафедры филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске Самарского 
государственного технического университета; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ГРИВАНОВА 

Елена  
Александровна 

2001 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж», преподаватель; сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЗОТОВ 

Тимур 

Олегович 

1991 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
налогоплательщик налога на профессиональный доход; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЧЕВЕЛЁВ 

Алексей 

Сергеевич 

1988 года рождения; место жительства - Самарская область, Волжский район, п. Придорожный, 
микрорайон Южный город; государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа № 17 города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области, директор; член Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 10 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БОРИСОВА 

Ольга 

Владимировна 

1959 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБОУ СО 
основная общеобразовательная школа №4 имени И.И. Миронова города Новокуйбышевска 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области, директор; депутат Думы городского 
округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на непостоянной основе; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЕВДОКИМОВА 

Ксения 

Андреевна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

МАТЮК 

Данил 

Андреевич 

2004 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
кафедры филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске Самарского государственного 
технического университета; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

НАЗАРОВА  
Юлия 

Александровна 

1993 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Общество с 
ограниченной ответственностью «Комплексные системы изоляции» в обособленном 
подразделении, специалист по охране труда; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 11 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БОРИСОВ 

Степан 

Владимирович 

2003 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; военнослужащий; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ПУГАЧЕВА  
Дарья 

Сергеевна 

2003 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ФЕРАПОНТОВ 

Юрий 

Анатольевич 

1964 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Дума 
городского округа Новокуйбышевск, Председатель Думы городского округа Новокуйбышевск VII 
созыва; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ШУТОВА 

Елена 

 Викторовна 

1995 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж», преподаватель; сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  



 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 12 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ПОПОВА 

Елена 

Валентиновна 

1973 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБОУ школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья имени Героя Советского 
Союза И.Е. Егорова городского округа Новокуйбышевск Самарской области, директор; депутат 
Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на непостоянной 
основе;  сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

РАДАЕВА 

Валерия  
Александровна 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ШАПОВАЛЕНКО 

Дарья  
Павловна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 13 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БУХВАЛОВ 

Денис 

Сергеевич 

1989 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; АО «КНПЗ», 
инженер по техническому надзору за технологическими трубопроводами Группы по надзору за 
технологическими трубопроводами и паропроводами Отдела по надзору за сосудами, 

технологическими трубопроводами, котлами и паропроводами Управления технического надзора; 
член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

МАЙОРОВА 

Екатерина 

 Владимировна 

1984 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
Новокуйбышевское муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Октан», экономист; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ПОПОВ 

Илья  
Григорьевич 

1991 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; безработный; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ФЕДОСЕЕВ 

Александр 

Федорович 

1989 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
Муниципальное учреждение городского округа Новокуйбышевск Самарской области «Дом 
молодежных организаций», директор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ШАРАЕВА 

Евгения 

Михайловна 

1996 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Акционерное 
общество «Новокуйбышевский нефтеперерабатывающий завод», инженер «Учебного центра» (Цех 
№ 50); сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  



 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 14 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ЛУКИН 

Сергей 

Николаевич 

1981 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ООО 
«ПромМастер», генеральный директор; депутат Думы городского округа Новокуйбышевск 
Самарской области седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

РОГАНОВ 

Андрей 

Владимирович 

1980 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ИП Роганов 
Андрей Владимирович, индивидуальный предприниматель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

СТОЛЯРОВ      
Артём 

Денисович  

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 15 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

КРАСИЛЬНИКОВ 

Константин 

Петрович 

1982 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Филиал 
Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники 
Отечества» по Самарской области, социальный координатор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
является участником специальной военной операции. 

 

 

  

МЕРЕНКОВА 

Анна 

Алексеевна 

 2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ПАНАСЮК 

Наталья 

Владимировна 

1981 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБОУ СО 
основная общеобразовательная школа №21 имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова города 
Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области в структурном 
подразделении «Детский сад «Терем-теремок», воспитатель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 16 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АВЕРИН  
Алексей  
Григорьевич 

1987 года рождения; жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ООО «Велес», 
начальник отдела логистики; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ИВАНОВ 

Алексей 

Вячеславович 

1976 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Акционерное 
общество «Новокуйбышевская нефтехимическая компания», главный специалист по ЧС Службы 
ГО и ЧС; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

НАГОРНЫЙ 

Алексей 

 Викторович 

2002 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж», техник-программист; сторонник 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

УЖАНКОВА 

 Анастасия 

Сергеевна 

2001 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
кафедры филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске Самарского государственного 
технического университета; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 17 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АНДРЕЕВ 

Александр 

Геннадьевич 

1993 года рождения; место жительства - Самарская область, Саратовская область, Ивантеевский 
район, с. Ивантеевка; Закрытое акционерное общество «Новокуйбышевск - Волгоэлектромонтаж», 
ведущий менеджер; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

НОВИЧКОВ 

Андрей 

Евгеньевич 

1999 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ООО 
«Этнопарк Дружбы народов», заместитель директора; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

СИНДЮКОВА 

Анна 

Анатольевна 

2002 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Самарский социально-педагогический колледж»; сторонник Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

ЧЕРНЯЕВ 

Евгений 

 Владимирович 

1988 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Закрытое 
акционерное общество «Новокуйбышевск-Волгоэлектромонтаж», директор; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 18 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БОБКОВ 

Артем  
Сергеевич 

2004 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
налогоплательщик налога на профессиональный доход; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ЕФИМОВ 

Александр 

Владимирович 

 1976 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; временно не 
работающий; депутат Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого 
созыва на непостоянной основе; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОНЮХОВ 

Дмитрий 

Владимирович 

1976 года рождения; место жительства - Самарская область, район Красноармейский, поселок 
Богусский; временно не работающий; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

МЕРКУЛОВА    
Карина 

Олеговна 

 2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 19 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ДОГАДАЕВ 

Дмитрий 

Валентинович 

1982 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Акционерное 
общество «Новокуйбышевский нефтеперерабатывающий завод», заместитель генерального 
директора по капитальному строительству; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ИЩЕЙКИНА 

Елизавета 

Сергеевна 

2002 года рождения, место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБОУ ООШ 
№19 г. Новокуйбышевска, учитель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ПЕТРОВА 

Кристина 

Львовна 

 2004 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 20 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БАРСОВА  
Эльвира 

Рафаиловна 

1972 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБОУ 
Самарской области основная общеобразовательная школа №21 имени Героя Советского Союза 
Е,А. Никонова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области в 
структурном подразделение «Детский сад «Дружная семейка», заведующий хозяйством; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОСТИН 

Даниил 

Юрьевич 

1985 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Акционерное 
общество «Новокуйбышевский нефтеперерабатывающий завод», заместитель генерального 
директора по промышленной безопасности, охране труда и окружающей среды; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ФЕДОСОВА 

Анастасия 

Дмитриевна 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 
 
 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 21 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ЗЕМАЛИНДИНОВА 

Венера 

Миннихатиповна 

1967 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж», директор; член Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

ЛЕВЧЕНКО 

Олеся 

Владимировна 

2003 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
кафедры филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Новокуйбышевске Самарского государственного 
технического университета; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

СОБОЛЬКОВА      
Дарья 

Романовна  

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 22 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БУБНОВ 

Сергей 

Александрович 

1987 года рождения, место жительства - Самарская область, город Чапаевск; Индивидуальный 
предприниматель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

РЕВТОВА  
Юлианна  
 Александровна 

2006 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студентка 
государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской 
области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ХОХЛОВ 

Сергей 

Юрьевич 

1989 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; временно не 
работающий; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ШАМИН 

Александр 

Павлович 

1999 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; ООО Медицинская 
клиника «Гармония Здоровья», заместитель генерального директора; член Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  

 

 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 23 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

БАШТАНЕНКО 

Ирина 

Валентиновна 

1964 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; пенсионер; 
член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ВАРЛАМОВ 

Сергей 

Александрович 

1976 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; АО «ЖУК», 
генеральный директор; депутат Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

ДЕМИДОВА 

Анастасия 

Александровна 

 2000 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 121» городского округа 
Самара, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КОРОМЫСЛОВ  
Захар 

Антонович 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; студент 
ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум»; сторонник Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ». 

 

 

  



 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 24 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

ДАГАЕВ 

Владимир 

Иванович 

1955 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; ГБУЗ СО 
«Новокуйбышевская центральная городская больница», врач-хирург хирургического отделении 
№1; депутат Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на 
непостоянной основе; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

КАЧУРИНА 

Надежда 

Владимировна 

2005 года рождения; место жительства - Самарская область, городской округ Новокуйбышевск, 
посёлок Маяк; студентка Государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Самарской области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

МАРТИРОСЯН 

Наринэ  
Гариковна 

2004 года рождения; место жительства - Самарская область, Волжский район, село Воскресенка; 
студентка государственного автономного профессионального образовательного учреждения 
Самарской области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»; сторонник 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам  
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в Думу городского округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 25 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 
ГОДА 

  

АНТОНОВ 

Юрий 

Николаевич 

1962 года рождения; место жительства - Самарская область, город Новокуйбышевск; Общество с 
ограниченной ответственностью «Новокуйбышевский завод масел и присадок», начальник 
управления по персоналу и социальным программам; депутат Думы городского округа 
Новокуйбышевск Самарской области седьмого созыва на непостоянной основе; член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

БЕРДНИКОВ 

Дмитрий  
Николаевич 

1978 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; АНОО ДПО «Таволга», 
начальник отдела трансформации управления; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

СЛАВНОВ 

Егор 

Владиславович 

 2003 года рождения; место жительства - Самарская область, Волжский район, поселок 
Придорожный, микрорайон Южный город; студент кафедры филиала ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. 
Новокуйбышевске Самарского государственного технического университета; сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

  

 
 

 


